
1 

        KP-RM/898/2006/Z/19 
Z Á P I S 

 
z 19. schůze Rady města České Budějovice konané dne 16. srpna 2006 

od 9:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 
 
 
Přítomni:  doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc., Mgr. Juraj Thoma, Mgr. Vlasta Bohdalová, 

Ing. Ivana Popelová, Tomá� Kubín, JUDr. Josef Průcha, Franti�ek Jelen, Mgr. Bc. 
Ivan Mánek, Mgr. Rudolf Vodička 

                 Ing. Jitka Welzlová � tisková mluvčí 
 
Omluveni: Ing. Luděk Čermák, Ing. Jan �pika, Ing. Zdeněk Řeřábek 
 
Jednání zahájil a řídil primátor doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc.  
Byl schválen program 19. schůze rady města (7,0,0/7). 
Byly projednány zápisy ze 17. a 18. rady města a nebyly proti nim vzneseny námitky. 
Byla schválena redakční oprava usn. č. 537/2006 � správně má být uvedena sleva ve vý�i 
38.316,-- Kč. 
Ing. Ivana Popelová byla pověřena podepsat zápis spolu s primátorem. 
 
1. číslo jednací KP-RM/880/2006/M/778 

Rozpočtová opatření číslo 61 a� 69 
Přijato usnesení č. 711/2006 (7,0,0/7) 
Jednání byl přítomen Ing. Bečvář, vedoucí finančního odboru. 

 
2. číslo jednací KP-RM/830/2006/M/732 

Vnitřní rozpočtová opatření číslo V 33 a� V 38 
Přijato usnesení č. 712/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen Ing. Bečvář, vedoucí finančního odboru. 

 
3. číslo jednací KP-RM/889/2006/M/786 

Záměr postoupení pohledávky za obchodní společností KT � Slu�by spol. s r.o. 
Přijato usnesení č. 713/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen Ing. Bečvář, vedoucí finančního odboru. 

 
4. číslo jednací KP-RM/888/2006/M/785 

Záměr poskytnutí půjčky občanskému sdru�ení Mateřské centrum Máj na financování 
projektu �M-centrum pro mladou rodinu� 
Přijato usnesení č. 714/2006 (8,0,0/8) 
V části schvaluje záměr poskytnutí závazného příslibu uzavření smlouvy o půjčce 
Mateřskému centru Máj ve vý�i 1.300 tis. Kč na financování projektu �M-centrum pro 
mladou rodinu� nebylo usnesení přijato (2,3,3/8).
Jednání byl přítomen Ing. Bečvář, vedoucí finančního odboru. 

 
5. číslo jednací KP-RM/901/2006/M/796 

�Stavební úpravy I. úseku Lannovy třídy� � dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. objednatele 
42/1121/6810/131/05, č. zhotovitele 3616/05 
Přijato usnesení č. 715/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byli přítomni Ing. �eda, vedoucí investičního odboru a Ing. arch. Urbanec. 

 
 
 
 



2 

6. číslo jednací KP-RM/847/2006/M/746 
Zadání veřejné zakázky formou zjednodu�eného podlimitního řízení dle § 25 zák. č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách na stavbu �Trolejbusová trať sídli�tě Vltava � 
České Vrbné� 
Přijato usnesení č. 716/2006 (7,0,0/7) 
Jednání byl přítomen Ing. �eda, vedoucí investičního odboru. 

 
7. číslo jednací KP-RM/848/2006/M/747 

Výsledek veřejné zakázky konané dle zák. č. 40/2004 Sb., v platném znění na akci 
�Regenerace panelového sídli�tě Vltava� 
Přijato usnesení č. 717/2006 (7,0,0/7) 
Jednání byl přítomen Ing. �eda, vedoucí investičního odboru. 

 
8. číslo jednací KP-RM/858/2006/M/756 

Výsledek veřejné zakázky č. 12/2006 na akci �Změna dokončené stavby letní plovárny 
v Českých Budějovicích � 2. etapa� 
Usnesení nebylo přijato (2,2,5/9) 
Jednání byl přítomen Ing. �eda, vedoucí investičního odboru. 
 

9. číslo jednací KP-RM/887/2006/M/784 
�ČESKÉ BUDĚJOVICE, ULICE MLÝNSKÁ � STAVEBNÍ ÚPRAVY komunikace, 
kanalizace, vodovodu a veřejného osvětlení� � dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. objednatele 
42/1121/6787/28/06, číslo zhotovitele 7/2006  
Přijato usnesení č. 718/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen Ing. �eda, vedoucí investičního odboru. 

 
10. číslo jednací KP-RM/895/2006/M/792 

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu dle § 12 odst. 6 zák. č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách na akci �Stavební úpravy kanalizace a vodovodu v prostoru 
kři�ovatky ulice F. A. Gerstnera a Zátkova nábře�í, České Budějovice� 
Přijato usnesení č. 719/2006 (7,0,0/7) 
Jednání byl přítomen Ing. �eda, vedoucí investičního odboru. 
 

11. číslo jednací KP-RM/894/2006/M/791 
Ponechání výnosů z prodeje movitého majetku příspěvkové organizaci Veřejné slu�by 
České Budějovice, p. o. 
Přijato usnesení č. 720/2006 (7,0,0/7) 
Jednání byla přítomna Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
12. číslo jednací KP-RM/893/2006/M/790 

Dodatek č. 3 zřizovací listiny příspěvkové organizace Veřejné slu�by České Budějovice, 
p. o. 
Přijato usnesení č. 721/2006 (7,0,0/7) 
Jednání byla přítomna Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
13. číslo jednací KP-RM/878/2006/M/776 

�ádost o povolení vstupu do místní komunikace � Piaristické nám. 
Materiál byl sta�en. 
Jednání byla přítomna Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
14. číslo jednací KP-RM/850/2006/M/749 

�ádost o udělení výjimky vstupu do místní komunikace v ulici I. kategorie � ZTV 
Okru�ní 
Přijato usnesení č. 722/2006 (7,0,1/8) 



3 

Jednání byla přítomna Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 
 
15. číslo jednací KP-RM/902/2006/M/797 

Povolení příčného překopu ul. Na Sadech 
Přijato usnesení č. 723/2006 (7,0,1/8) 
Jednání byla přítomna Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
16. číslo jednací KP-RM/845/2006/M/744 

Vyhlá�ení konkursního řízení na ředitele/ředitelku Základní �koly Máj I, M. Chlajna 21, 
České Budějovice 
Přijato usnesení č. 724/2006 (7,0,0/7) 
Jednání byl přítomen Mgr. Paleček, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy. 

 
17. číslo jednací KP-RM/829/2006/M/731 

Pronájem pavilonu Základní �koly O. Nedbala 30, České Budějovice � objekt 
odloučeného pracovi�tě Základní �koly E. Destinové 46 Jihočeské univerzitě v Českých 
Budějovicích, Brani�ovská 31, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 725/2006 (7,0,0/7) 
Jednání byl přítomen Mgr. Paleček, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy. 

 
18. číslo jednací KP-RM/828/2006/M/730 

Dispozice s majetkem města � �ádost o prodlou�ení u�ívání slu�ebního bytu v objektu 
M� Čéčova 40/1, České Budějovice paní Ditě Kube�ové � invalidní důchodkyni 
Materiál byl odlo�en.  
Jednání byl přítomen Mgr. Paleček, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy. 

 
19. číslo jednací KP-RM/861/2006/M/759 

Dispozice s majetkem města � �ádost nájemce restaurace a bufetu na plaveckém stadionu 
o prominutí části nájemného 
Přijato usnesení č. 726/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen J. Zavoral, vedoucí odboru sportovní zařízení. 

 
20. číslo jednací KP-RM/862/2006/M/760 

Dispozice s majetkem města � smlouva o výpůjčce vstupenkového systému pro HC 
MOUNTFIELD a.s. 
Přijato usnesení č. 727/2006 (7,1,0/8) 
Jednání byl přítomen J. Zavoral, vedoucí odboru sportovní zařízení. 
 

21. číslo jednací KP-RM/859/2006/M/757 
�ádost plaveckého oddílu Kruhu svobodných vodních sportů o poskytnutí tréninkových 
prostor plaveckého stadionu 
Materiál byl zru�en. 
Jednání byl přítomen J. Zavoral, vedoucí odboru sportovní zařízení. 

 
22. číslo jednací KP-RM/832/2006/M/734 

Změna č. 1 regulačního plánu �Suché Vrbné � V Hluboké cestě� v k. ú. Č. Budějovice 5 
Přijato usnesení č. 728/2006 (7,0,0/7) 
Jednání byl přítomen Ing. Lacina, vedoucí odboru územního plánování a architektury. 

 
23. číslo jednací KP-RM/831/2006/M/733 

Zadání urbanistické studie opatřené �Ro�nov � Dlouhé role� v části k. ú. Č. Budějovice 7 
Přijato usnesení č. 729/2006 (7,0,0/7) 
Jednání byl přítomen Ing. Lacina, vedoucí odboru územního plánování a architektury. 

 



4 

24. Veřejná zakázka č. 12/2006 na akci �Změna dokončení stavby letní plovárny v Českých 
Budějovicích � 2. etapa� � zru�ení  
Přijato usnesení č. 730/2006 (8,0,0/8) 

 
25. číslo jednací KP-RM/892/2006/M/789 

Zadání veřejné zakázky formou otevřeného řízení na akci �Měření rychlosti a 
monitorování průjezdu na červené světlo� na území města České Budějovice 
Přijato usnesení č. 731/2006 (9,0,0/9) 
Mgr. Vodička vznesl po�adavek na minimalizaci nákladů spojených s realizací tohoto 
výběrového řízení. 
Jednání byly přítomny Ing. Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu, J. 
Le�tinová, ved. odd. výběrového řízení. 

 
26. číslo jednací KP-RM/860/2006/M/758 

Soutě�ní podmínky k architektonické soutě�i o návrh rekonstrukce Otáčivého hledi�tě 
v Českém Krumlově 
Přijato usnesení č. 732/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byly přítomny Ing. Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu, J. 
Le�tinová, ved. odd. výběrového řízení. 

 
27. číslo jednací KP-RM/879/2006/M/777 

Smlouva s Jihočeskou univerzitou o poskytnutí příspěvku na kofinancování projektu �I. 
etapa koncipování VTP České Budějovice� 
Přijato usnesení č. 733/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna Ing. Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu. 

 
28. číslo jednací KP-RM/886/2006/M/783 

Záměr zpracování a podání �ádosti o dotaci na projekt �Rozvojový plán města v sociální 
oblasti na roky 2008 � 2013� 
Přijato usnesení č. 734/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna Ing. Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu. 

 
29. číslo jednací KP-RM/857/2006/M/755 

Zpracování dotazníku předbě�ného zájmu o realizaci projektového záměru s vyu�itím 
finančních prostředků z Integrovaného operačního programu pro období 2007 � 2013 
Přijato usnesení č. 735/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna Ing. Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu. 
 

30. číslo jednací KP-RM/881/2006/M/779 
�ádost o sní�ení ceny pronájmu v rámci akce �Spolu bez bariér� 
Přijato usnesení č. 736/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna Ing. Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu. 
 

31. číslo jednací KP-RM/835/2006/M/736 
Záměr darování dvou cimbálů z původních vě�ních hodin Jihočeskému muzeu 
Přijato usnesení č. 737/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Ing. �malcl, vedoucí odboru vnitřních věcí. 

 
32. číslo jednací KP-RM/877/2006/M/775 

Zpráva o činnosti centrální evidence stí�ností odboru vnitřních věcí Magistrátu města 
České Budějovice za I. pololetí 2006  
Přijato usnesení č. 738/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Ing. �malcl, vedoucí odboru vnitřních věcí. 

 



5 

33. číslo jednací KP-RM/874/2006/M/772 
Dispozice s majetkem města � pronájem nebytových prostor v areálu Dolní 1 v k. ú. Č. 
Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 739/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 
34. číslo jednací KP-RM/875/2006/M/773 

Jednostranné zvy�ování nájemného z bytů ve vlastnictví statutárního města České 
Budějovice dle zákona č. 107/2006 Sb. 
Přijato usnesení č. 740/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 
35. číslo jednací KP-RM/872/2006/M/770 

Dispozice s majetkem města � poskytnutí slevy z nájemného po dobu rekonstrukce 
Lannovy třídy nájemci nebytových prostor Lannova tř. 20 � PEKAST spol. s r. o. 
Přijato usnesení č. 741/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 
36. číslo jednací KP-RM/873/2006/M/771 

Dispozice s majetkem města � poskytnutí slevy z nájemného nájemci nebytových prostor 
Lannova tř. 6, České Budějovice � Pavel Dobrovský � BETA 
Usnesení nebylo přijato (0,7,2/9)  
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 
37. číslo jednací KP-RM/871/2006/M/769 

Dispozice s majetkem města � �ádost o sní�ení nájemného z nebytových prostor 
v objektu Česká 10, České Budějovice 
Usnesení nebylo přijato (1,2,6/9) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 
38. číslo jednací KP-RM/868/2006/M/766 

Dispozice s majetkem města � změna nájemce nebytových prostor v objektu Nová 2, Č. 
Budějovice 
Přijato usnesení č. 742/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 
39. číslo jednací KP-RM/870/2006/M/768 

Dispozice s majetkem města � �ádost o sní�ení nájemného z nebytových prostor 
v objektu Krajinská 33, Č. Budějovice 
Usnesení nebylo přijato (0,7,2/9) 
Protinávrh � v části schvaluje sní�ení nájemného na nájemné ve vý�i 200 tis. Kč nebylo 
usnesení přijato (4,1,4/9).  
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 
40. číslo jednací KP-RM/869/2006/M/767 

Dispozice s majetkem města � změna nájemce nebytových prostor v objektu Pra�ská 38, 
Č. Budějovice 
Usnesení nebylo přijato (2,3,4/9) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 
41. číslo jednací KP/RM/876/2006/M/774 

Dispozice s majetkem města � uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemků v k. ú. Č. Budějovice 2 a České Vrbné se společností Praha 
West Investment k. s. 



6 

Přijato usnesení č. 743/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
42. číslo jednací KP-RM/833/2006/M/735 

Dispozice s majetkem města � smlouva o zřízení věcného břemene na pozemky parc. č. 
368/4 a č. 368/7, v�e v k. ú. Č. Budějovice 6 
Přijato usnesení č. 744/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
43. číslo jednací KP-RM/864/2006/M/762 

Dispozice s majetkem města � uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na 
parc. č. 1449/2 v k. ú. Č. Budějovice 7 
Materiál byl odlo�en. 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

44. číslo jednací KP-RM/852/2006/M/751 
Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
části pozemku parc. č. 2519/1 v k. ú. Č. Budějovice 5 v rámci stavby �Oprava mostu ev. 
č. CB-059 přes Dobrovodský potok v ul. V. Nezvala� 
Přijato usnesení č. 745/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
45. číslo jednací KP-RM/836/2006/M/737 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na části pozemku parc. č. 3365 a 
parc. č. 832/1 v k. ú. Č. Budějovice 6 
Přijato usnesení č. 746/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
46. číslo jednací KP-RM/867/2006/M/765 

Dispozice s majetkem města � uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemků v k. ú. Č. Budějovice 2 s ČR � ÚZSVM 
Přijato usnesení č. 747/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
47. číslo jednací KP-RM/854/2006/M/753 

Dispozice s majetkem města � smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 4731/1 v k. ú. Č. Budějovice 3 v rámci stavby �České Budějovice, Pra�ská třída, 
úprava přechodů pro chodce� 
Přijato usnesení č. 748/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

48. číslo jednací KP-RM/883/2006/M/781 
Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě p zřízení věcného břemene na 
částech pozemků parc. č. 1805/14 a 1805/17 v k. ú. Č. Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 749/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
49. číslo jednací KP-RM/891/2006/M/788 

Dispozice s majetkem města � smlouva o zřízení věcného břemene na parc. č. 1623/1 
v k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 750/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
 



7 

50. číslo jednací KP-RM/863/2006/M/761 
Dispozice s majetkem města � záměr pronájmu � prodeje části pozemku parc. č. 1174/1 
v k. ú. Č. Budějovice 6 
Přijato usnesení č. 751/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
51. číslo jednací KP-RM/884/2006/M/782 

Dispozice s majetkem města � pronájem části pozemku parc. č. 1553/1 v k. ú. Č. 
Budějovice 5 
Přijato usnesení č. 752/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
52. číslo jednací KP-RM/866/2006/M/764 

Dispozice s majetkem města � pronájem pozemku parc. č. 2528/1 v k. ú. Č. Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 753/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
53. číslo jednací KP-RM/844/2006/M/743 

Dispozice s majetkem města � ukončení nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 
2061/463 v k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 754/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
54. číslo jednací KP-RM/841/2006/M/740 

Dispozice s majetkem města � záměr pronájmu části pozemku parc. č. 2061/343 v k. ú. 
Č. Budějovice 2 � zru�ení usnesení č. 774/2005 
Přijato usnesení č. 755/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
55. číslo jednací KP-RM/890/2006/M/787 

Dispozice s majetkem města � majetkové vypořádání investiční akce Jihočeské 
univerzity v Českých Budějovicích � dostavba univerzitního kampusu v k. ú. Č. 
Budějovice 2 (Čtyři Dvory) 
Přijato usnesení č. 756/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
56. číslo jednací KP-RM/865/2006/M/763 

Dispozice s majetkem města � směna pozemku parc. č. 1699/1 za pozemek parc. č. 728/2 
v k. ú. Č. Budějovice 3 v rámci stavby �Obnova průtočnosti stoky � Jih � I. etapa� 
Přijato usnesení č. 757/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

57. číslo jednací KP-RM/842/2006/M/741 
Dispozice s majetkem města � záměr prodeje objektu na parc. č. 1841 v k. ú. Č. 
Budějovice 7 
Usnesení nebylo přijato (0,5,4/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

58. číslo jednací KP-RM/837/2006/M/738 
Odvolání členů památkové komise rady města 
Materiál byl odlo�en.  
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
 



8 

59. číslo jednací KP-RM/851/2006/M/750 
Schválení neinvestiční dotace � akce pod zá�titou primátora � výstava �Z Čech a� na 
konec světa� 
Přijato usnesení č. 758/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
60. Různé 

Vzdání se funkce náměstka primátora 
Přijato usnesení č. 759/2006 (9,0,0/9) 

 
Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c/x), a = počet hlasujících pro, b = 
počet hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdr�eli hlasování, x = počet přítomných členů.  
 
Členové rady města odsouhlasili termíny jednání rady města: 13.9., 4. a 18.10.2006. 
 
19. schůze rady města byla ukončena v 15:00 hodin.   
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 

 S o u b o r   u s n e s e n í 

K bodu: Rozpočtová opatření číslo 61 a� 69 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 711/2006: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozpočtových opatření číslo 61 a� 69.

II. s c h v a l u j e
1. rozpočtové opatření číslo 61 � zapojení neinvestiční dotace ze státního rozpočtu na 

�Program státní podpory profesionálních divadel, symfonických orchestrů a 
pěveckých sborů� pro Jihočeské divadlo na zvý�ení rozpočtu bě�ných výdajů ve vý�i 
2.000 tis. Kč, 

2. rozpočtové opatření číslo 62 � zapojení účelových prostředků poskytnutých 
Krajským úřadem pro Z� Máj II na projekt ��kola bez drog � �kola podporující 
zdraví� na zvý�ení rozpočtu bě�ných výdajů ve vý�i 10,8 tis. Kč, 

3. rozpočtové opatření číslo 63 � zapojení příspěvku Jihočeského kraje na administraci 
Programu obnovy venkova v roce 2006 na zvý�ení rozpočtu bě�ných výdajů odboru 
informačních a komunikačních technologií na nákup drobného hmotného 
dlouhodobého majetku � výpočetní techniky ve vý�i 145,6 tis. Kč, 

4. rozpočtové opatření číslo 64 � zapojení neinvestiční dotace ze státního rozpočtu na 
aktivní politiku zaměstnanosti na zvý�ení rozpočtu bě�ných výdajů příspěvkových 
organizací Z� Bezdrevská, Z� Máj I, Z� Máj II, Z� J. �. Baara, Z� Rudolfovská a 
Veřejné slu�by v celkové vý�i 337,5 tis. Kč, 

5. rozpočtové opatření číslo 65 � sní�ení neinvestičního příspěvku příspěvkové 
organizace M� Dlouhá ve prospěch rozpočtu kapitálových výdajů na pořízení 
průmyslového korytového �ehliče prádla ve vý�i 101 tis. Kč, 

6. rozpočtové opatření číslo 66 � sní�ení rozpočtu kapitálových výdajů příspěvkové 
organizace M� K. �těcha ve prospěch neinvestičního příspěvku na opravy a 
udr�ování �kolní kuchyně ve vý�i 7,4 tis. Kč, 

7. rozpočtové opatření číslo 67 � zapojení neinvestiční přijaté dotace od obcí na zvý�ení 
rozpočtu bě�ných výdajů O�T na nájemné za pavilon M� Vrchlického nábře�í  
č. 1388 pronajímateli TSE Gastro s.r.o. ve vý�i 797 tis. Kč, 

8. rozpočtové opatření číslo 68 � přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu ORCR 
z bě�ných výdajů na nákup ostatních slu�eb � strategické investice na zvý�ení 
kapitálových výdajů na ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku � Studie 
k ochraně osídlení a defragmentace území (Projekt 06-010) ve vý�i 1.000 tis. Kč, 

9. rozpočtové opatření číslo 69 � přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu ORCR 
z bě�ných výdajů na nákup ostatních slu�eb � strategické investice na zvý�ení 
kapitálových výdajů na ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku � Freetime 
park Stromovka ve vý�i 600 tis. Kč. 

III. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, 
promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 61 a� 69 do rozpočtu roku 2006 
v termínu 31.8.2006. 

K bodu: Vnitřní rozpočtová opatření číslo V 33 a� V 38 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 712/2006: 
 
rada města 



10 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh vnitřních rozpočtových opatření V 33 a� V 38.

II. s c h v a l u j e
1. vnitřní rozpočtové opatření V 33 � přesun finančních prostředků v rámci bě�ných 

výdajů majetkového odboru určených na platby daní a poplatků � převod nemovitostí 
ve prospěch rozpočtu bě�ných výdajů na nájemné - lesopark Stromovka ve vý�i 
1 700 tis. Kč, 

2. vnitřní rozpočtové opatření V 34 � přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu 
bě�ných výdajů odboru správy veřejných statků určených na elektrickou energii pro 
veřejné osvětlení ve prospěch rozpočtu bě�ných výdajů na elektrickou energii pro 
sklad CO ve vý�i 160 tis. Kč, 

3. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 35 � přesun finančních prostředků majetkového 
odboru v rámci bě�ných výdajů - ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené na 
novou akci - majetkové vypořádání půdní vestavby (�i�kova 39) v částce 185 tis. 
Kč,    

4. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 36 � přesun finančních prostředků, z důvodu 
provedení změny odvětvového třídění (dále jen paragraf), v rámci rozpočtu bě�ných 
výdajů odboru �kolství a tělovýchovy určených na neinvestiční dotace občanským 
sdru�ením v částce 38 tis. Kč, 

5. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 37 � přesun části rozpočtu bě�ných výdajů 
městské policie určených na platy zaměstnanců v pracovním poměru ve prospěch 
rozpočtu bě�ných výdajů na úhradu ostatních osobních výdajů � právní poradenství 
v částce 30 tis. Kč,  

6. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 38 � převod části rozpočtu v rámci kapitálových 
výdajů investičního odboru určených na zaji�tění náhradních havarijních 
doplňkových zdrojů ve prospěch stavebních úprav Klostermannovy ulice v částce 
2 000 tis. Kč.  

III. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, 
promítnout schválená vnitřní rozpočtová opatření číslo V 33 � V 38 do rozpočtu města 
roku 2006 v termínu 31. 08. 2006. 

K bodu: Záměr postoupení pohledávky za obchodní společností KT - Slu�by, spol. s r.o. 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 713/2006: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
nabídku společnosti KT � Slu�by plus, spol. s r.o. na odkoupení pohledávky.

II. s c h v a l u j e
záměr uzavření smlouvy o postoupení pohledávky za 100 % její hodnoty, tj. za částku 
250 567,-- Kč se společností KT - Slu�by plus, spol. s r. o.

III. u k l á d á  
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
předlo�it záměr uzavření smlouvy o postoupení pohledávky k projednání zastupitelstvu 
města. 

K bodu: Záměr poskytnutí půjčky občanskému sdru�ení Mateřské centrum Máj na 
financování projektu �M-centrum pro mladou rodinu� 

 

 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 714/2006: 



11 

rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
�ádost o poskytnutí půjčky občanskému sdru�ení Mateřské centrum Máj na financování 
projektu �M � centrum pro mladou rodinu� ve vý�i 1.300 tis. Kč. 

II. u k l á d á  
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
předlo�it záměr poskytnutí závazného příslibu k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: �Stavební úpravy I. úseku Lannovy třídy� - dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo          
č. objednatele 42/1121/6810/131/05, č. zhotovitele 3616/05 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 715/2006:  
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo na akci �Stavební úpravy I. úseku Lannovy tř.� 
se zhotovitelem Českobudějovické pozemní stavby spol. s r.o., kterým se mění termín 
dokončení díla v čl. IV odst. 5 � Zhotovitel ukončí práce na díle � fontáně, armaturní 
�achtě a s tím souvisejících povrchových úprav do 25.9.2006. 

II. u k l á d á  
Ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru,  
předlo�it dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na akci �Stavební úpravy I. úseku Lannovy tř.� 
se zhotovitelem Českobudějovické pozemní stavby spol. s r.o. primátorovi města  
k podpisu.

K bodu: Zadání veřejné zakázky formou zjednodu�eného podlimitního  řízení dle § 25 
zákona č. 137/2006 Sb. zákona o veřejných zakázkách na stavbu �Trolejbusová 
trať sídli�tě Vltava � České Vrbné� 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 716/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
1. zadání veřejné zakázky formou zjednodu�eného podlimitního řízení dle § 25 zákona 
č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách na stavbu: �Trolejbusové tratě sídli�tě Vltava 
� České Vrbné v Českých Budějovicích�. 

2. seznam zájemců, kteří budou vyzváni k podání nabídky a prokázání kvalifikace � viz 
příloha č. 1 důvodové zprávy.  

3. slo�ení hodnotící komise, která  v souladu s § 71 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, bude plnit i funkci komise pro otevírání obálek: 
Ing. Milan Hanzal -  DPM     Ing. Bohumil Matou� - DPM 
Ing. Josef Bína  -  DPM     Vladimír Mar�álek - DPM 
Mgr. Juraj Thoma - zastupitel   Ing. Ivana Popelová -  zastupitelka 
doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc. - zastupitel Mgr. Rudolf Vodička - zastupitel 
Ing. Jiří Procházka - IO Mm  Ing. Zdeněk �eda - vedoucí IO 

Mm 
Mgr. Martin Je�ek - ORCR Mm  Ing. Dagmar Baumruková - 

vedoucí ORCR Mm 

 
 



12 

II. u k l á d á
1. Ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru,  

a) předlo�it primátorovi města k podpisu text výzvy a dokumentů souvisejících se 
zadání veřejné zakázky.  

b) zajistit zveřejnění výzvy na úřední desce města v souladu se zákonem č. 137/2006 
Sb. 

2. předsedovi hodnotící komise 
v souladu se směrnicí města č. 3/2006 předlo�it radě města doporučení hodnotící 
komise.

K bodu: Výsledek veřejné zakázky konané dle zákona č. 40/2004 Sb., v platném znění na 
akci �Regenerace panelového sídli�tě Vltava� 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 717/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
doporučení hodnotící komise a pořadí uchazečů na zhotovitele veřejné zakázky na 
�Regeneraci panelového sídli�tě Vltava�: 
na prvním místě se umístila nabídka č. 3 uchazeče 
AKORD � stavební a obchodní společnost, spol. s r. o. 
A. Trägera 2654, 370 10 České Budějovice 
nabídková cena bez DPH: 8 849 873,-- Kč 
na druhém místě se umístila nabídka č. 1 uchazeče 
SEXTA spol. s r. o.,  
Planá 67, 370 01 České Budějovice 
nabídková cena bez DPH: 8 921 176,-- Kč 
na třetím místě se umístila nabídka č. 2 uchazeče 
Kulhánek Mařík, stavební firma, spol. s r. o. 
J. �. Baara 44, 370 01 České Budějovice 
nabídková cena bez DPH: 8 960 161,-- Kč. 

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru,  
1. seznámit účastníky soutě�e s rozhodnutím zadavatele.  
2. předlo�it primátorovi města k podpisu rozhodnutí zadavatele  a doklady týkající se 

ukončení veřejné zakázky.  
3. předlo�it primátorovi města k podpisu projednanou smlouvu o dílo. 

K bodu: Výsledek veřejné zakázky č. 12/2006 na akci �Změna dokončené stavby letní 
plovárny v Českých Budějovicích � 2. etapa 

 
 

 
Usnesení ve věci schválení doporučení hodnotící komise a pořadí nabídek ve veřejné zakázce 
na akci �Změna dokončené stavby letní plovárny v Českých Budějovicích � 2. etapa� 
na prvním místě 
HOCHTIEF VSB a. s., Primátorská 36/323, 180 00 Praha 
nabídková cena bez DPH: 79 804 075,-- Kč  
na druhém místě 
Českobudějovické pozemní stavby, spol. s r. o., �i�kova 12, 371 22 České Budějovice 
nabídková cena bez DPH: 82 894 624,50 Kč 

a ve věci ulo�ení Ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru, seznámit 
účastníky soutě�e s rozhodnutím zadavatele; předlo�it primátorovi města doklady 



13 

týkající se ukončení veřejné zakázky a předlo�it primátorovi města k podpisu 
projednanou smlouvu o dílo, nebylo přijato.

K bodu: �ČESKÉ BUDĚJOVICE, ULICE MLÝNSKÁ - STAVEBNÍ ÚPRAVY 
komunikace, kanalizace, vodovodu a veřejného osvětlení� dodatek č. 1 smlouvy 
o dílo číslo objednatele 42/1121/6787/28/06, číslo smlouvy zhotovitele 7 / 2006  

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 718/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e  
rozsah investorem odsouhlasených změn v průběhu stavby, které jsou uvedeny v příloze 
č. 1 dodatku č. 1 smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 42/1121/6787/28/06, číslo 
smlouvy zhotovitele 7 / 2006 stavby �ČESKÉ BUDĚJOVICE, ULICE MLÝNSKÁ - 
STAVEBNÍ ÚPRAVY komunikace, kanalizace, vodovodu a veřejného osvětlení� se 
zhotovitelem firmou Akord - stavební a obchodní společnost, spol. s r. o., České 
Budějovice a novou cenu díla ve vý�i 6 159 287,80 Kč včetně DPH, tj. o 28 307,60 Kč 
včetně DPH Kč ni��í ne� byla smluvní cena původní (6 187 595,40 Kč včetně DPH). 

II. u k l á d á  
Ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru,  
předlo�it primátorovi statutárního města k podpisu vý�e uvedený dodatek č. 1 smlouvy 
o dílo číslo smlouvy objednatel 42/1121/6787/28/06, číslo smlouvy zhotovitele 7 / 2006 
stavby �ČESKÉ BUDĚJOVICE, ULICE MLÝNSKÁ - STAVEBNÍ ÚPRAVY 
komunikace, kanalizace, vodovodu a veřejného osvětlení� se zhotovitelem firmou 
Akord - stavební a obchodní společnost, spol. s r. o., České Budějovice. 

K bodu: Zadání veřejné zakázky malého rozsahu dle § 12 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách na akci �Stavební úpravy kanalizace a vodovodu v 
prostoru kři�ovatky ulice F. A. Gerstnera a Zátkova nábře�í, České 
Budějovice�

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 719/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e  
1. zadání veřejné zakázky malého rozsahu dle § 12 odst. 6, zákona č. 137/2006 Sb.,       

o veřejných zakázkách na akci �Stavební úpravy kanalizace a vodovodu v prostoru 
kři�ovatky ulice F. A. Gerstnera a Zátkova nábře�í, České Budějovice�. 

2. slo�ení hodnotící komise: 
členové:      náhradníci: 
doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc.  Mgr. Rudolf Vodička  
Ing. Ivana Popelová  Mgr. Juraj Thoma  
Ing. Karel Meruňka CSc.  Ing. Jan Singer, CSc. 
Ing. Zdeněk �eda  Ing. Petr Lengál  
Zdeněk Čáp  Ing. arch. Jiří Brůha  

II. p o v ě ř u j e
doc. RNDr. Miroslava Tettera, CSc., primátora města v zastoupení zadavatele 
rozhodnout o případném vyloučení, námitkách uchazečů a výběru nejvhodněj�í nabídky 
na základě návrhu hodnotící komise. 

 
 



14 

III. u k l á d á
Ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
předlo�it primátorovi města k podpisu 
1. výzvu k podání nabídky a doklady týkající se vyhlá�ení veřejné zakázky. 
2. doklady týkající se ukončení veřejné zakázky.  
3. projednanou smlouvu o dílo s vítězem veřejné zakázky. 

K bodu: Ponechání výnosů z prodeje movitého majetku příspěvkové organizaci Veřejné 
slu�by České Budějovice, p. o. 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 720/2006: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu.

II. s c h v a l u j e
ponechání výnosů z prodeje movitého majetku (včetně i případného odstupného za 
odstoupení od leasingové smlouvy) realizovaného v souvislosti s výsledky výběrového 
řízení na letní a zimní údr�bu místních komunikací příspěvkové organizaci Veřejné 
slu�by České Budějovice, p. o. pro potřeby svého hospodaření. 

III. u k l á d á 
Ing. Vladimíře Hru�kové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
1. zajistit realizaci tohoto usnesení. 
2. předlo�it radě města návrh vyu�ití těchto prostředků. 

K bodu: Dodatek č. 3 zřizovací listiny příspěvkové organizace Veřejné slu�by České 
Budějovice, p. o. 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 721/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e  
záměr uzavření dodatku zřizovací listiny  č. 3 příspěvkové organizace  Veřejné slu�by 
České Budějovice, p.o., IČ 70890412, spočívající ve sní�ení rozsahu činností  a vyjmutí 
ze správy nemovitého majetku - areál v ul. Pekárenské.

II. u k l á d á  
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, 
zajistit realizaci tohoto usnesení předlo�ením návrhu dodatku č. 3 zřizovací listiny 
k projednání zastupitelstvu města. 

K bodu: �ádost o udělení výjimky  vstupu do místní komunikace v ulici I. kategorie � 
ZTV Okru�ní 

 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 722/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e  
vstup do místní komunikace I. kategorie � ZTV Okru�ní za účelem zřízení plynové 
přípojky pro firmu MOSLED s.r.o., Lázeňská 578, Ledenice za úhradu 10 000,-- Kč.  



15 

II. u k l á d á  
Ing. Vladimíře Hru�kové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
zajistit realizaci přijatého usnesení. 

K bodu: Povolení příčného překopu ul. Na Sadech  
 

 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 723/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e  
vstup do komunikace Na Sadech - provedením příčného překopu pro společnost 
Vegacom, a.s. pro ulo�ení optických kabelů a chráničky DN 100 pro budoucí stavbu 
světelné dopravní signalizace � volitelný přechod za dodr�ení následujících podmínek: 
- překop bude proveden v noční době bez omezení MHD 
- budou řádně vytýčeny ve�keré sítě 
- provádění zásahu do komunikace bude předem projednáno s odborem dopravy a 
silničního hospodářství 
- plo�ná výměra překopu  bude 4,5 m2 za náhradu dle sazebníku 500,-- Kč/m2. 

II.  u k l á d á  
Ing. Vladimíře Hru�kové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
zajistit realizaci přijatého usnesení. 

K bodu: Vyhlá�ení konkursního řízení na ředitele/ředitelku Základní �koly Máj I,  
M. Chlajna 21, České Budějovice  

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 724/2006: 
 
rada města 

I.  v y h l a � u j e
konkurs na obsazení místa ředitele/ředitelky Základní �koly Máj I, M. Chlajna 21, 
České Budějovice.

II. s c h v a l u j e
1. text inzerátu. 
2. slo�ení konkursní komise.

III. u k l á d á
1. doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc., primátorovi statutárního města,  

jmenovat členy konkursní komise dle zaslaných návrhů jednotlivých institucí 
v souladu se schváleným slo�ením konkursní komise. 

2. Mgr. Lubomíru Palečkovi, vedoucímu odboru �kolství a tělovýchovy,  
realizovat příslu�né usnesení.

K bodu: Pronájem pavilonu Základní �koly O. Nedbala 30, České Budějovice � objekt 
odloučeného pracovi�tě Základní �koly E. Destinové 46 Jihočeské univerzitě 
v Českých Budějovicích, Brani�ovská 31, České Budějovice 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 725/2006: 
 
rada města 

 



16 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í ,
�e na základě vyře�ení prostorových po�adavků Vysoké �koly evropských a 
regionálních studií o.p.s., �i�kova 6, České Budějovice (č. usn. 670/2006) není nutné 
vypisovat nové výběrové řízení na pronájem pavilonu Základní �koly O. Nedbala 30 - 
objekt odloučeného pracovi�tě Základní �koly E. Destinové 46, České Budějovice.

II. s c h v a l u j e
pronájem volného pavilonu Základní �koly O. Nedbala 30 - objekt odloučeného 
pracovi�tě Základní �koly E. Destinové 46, České Budějovice Jihočeské univerzitě 
v Českých Budějovicích, Brani�ovská 31, České Budějovice. 

III. u k l á d á
Mgr. Lubomíru Palečkovi, vedoucímu odboru �kolství a tělovýchovy, 
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města - �ádost nájemce restaurace a bufetu na plaveckém 
stadionu o prominutí části nájemného 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 726/2006: 
 
rada města 

 
I.  s c h v a l u j e

prominutí  nájemného za jeden a půl měsíce ve vý�i 59 979,-- Kč pro nájemce 
restaurace a bufetu na plaveckém stadionu - Pavlosek a Jindra spol. s r.o., Lidická 100, 
České Budějovice, IČ 49062514 - jako kompenzaci podstatného sní�ení tr�eb nájemce 
v obou gastronomických zařízeních z důvodu rekonstrukce letní plovárny v leto�ním 
roce.

II. u k l á d á
Jiřímu Zavoralovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města - smlouva o výpůjčce vstupenkového systému pro 
HC MOUNTFIELD a.s. 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 727/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
smlouvu č. 1910/OSZ/0209/2006 o výpůjčce zařízení pro čtení čárového kódu, 
termotransferové tiskárny a softwaru �Vstupenka� s HC MOUNTFIELD a.s., 
F. A. Gerstnera 7/8, České Budějovice, IČ 60617250 na období jednoho roku 
v předlo�eném znění. 

II. u k l á d á
Jiřímu Zavoralovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení, 
předlo�it primátorovi k podpisu schválenou vý�e uvedenou smlouvu o výpůjčce. 

K bodu: Změna č. 1 regulačního plánu �Suché Vrbné � V Hluboké cestě� v katastrálním 
území České Budějovice 5

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 728/2006: 
 



17 

rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
1. návrh změny č. 1 regulačního plánu �Suché Vrbné � V Hluboké cestě� v katastrálním 

území České Budějovice 5 (dále jen �návrh změny č. 1 RPn�), zpracovaný A+U 
Design s.r.o., Ing. arch. Vladimír Fučík, U Černé vě�e 9/304, České Budějovice (č. 
autorizace ČKA 02 4917), projednaný v souladu se zákonem č. 50/1976 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů, 
upravený dle Pokynu pořizovatele, jako závazný dokument, kterým se řídí 
rozhodování příslu�ných správních orgánů; 

2. návrh obecně závazné vyhlá�ky, kterou se vyhla�uje závazná část změny č. 1 RPn a 
stanoví podrobnosti o územním, časovém a věcném rozsahu platnosti a o jejím 
ulo�ení; 

3. důvodovou zprávu k návrhu změny č. 1 RPn; 
4. schvalovací protokol k návrhu změny č. 1 RPn včetně vyhodnocení stanovisek 

dotčených orgánů státní správy a připomínek uplatněných při vystavení návrhu 
změny č. 1 RPn (příloha č. 5); 

5. stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování (Krajský úřad � Jihočeský kraj, 
odbor územního plánování, stavebního řádu a investic) ze dne 20.7.2006 pod č.j. 
KUJCK 21044/2006 OÚPI/Pf (příloha č. 6).  

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, náměstku primátora, 
předlo�it návrh změny č. 1 RPn zastupitelstvu města k projednání a ke schválení. 

K bodu: Zadání urbanistické studie opatřené �Ro�nov � Dlouhé role� v části 
katastrálního území České Budějovice 7

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 729/2006: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
zadání  urbanistické studie opatřené �Ro�nov � Dlouhé role� v části katastrálního území 
České Budějovice 7 (dále jen �US�). 

II. u k l á d á
Ing. Lubo�ovi Lacinovi, vedoucímu odboru územního plánování a architektury, 
zahájit proces pořizování US za předpokladu, �e bude hrazena �adateli.   

K bodu:  Veřejná zakázka č. 12/2006 na akci �Změna dokončení stavby letní plovárny 
v Českých Budějovicích � 2. etapa� - zru�ení 

 

 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 730/2006: 
 
rada města 

r u � í
veřejnou zakázku č. 12/2006 na akci �Změna dokončení stavby letní plovárny v Českých 
Budějovicích � 2. etapa�.

K bodu: Zadání veřejné zakázky formou otevřeného řízení na akci �Měření rychlosti a 
monitorování průjezdu na červené světlo� na území města České Budějovice 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 731/2006: 
 



18 

rada města 

I.  s c h v a l u j e
rámcové podmínky zadání veřejné zakázky formou otevřeného zadávacího řízení podle 
zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách na akci �Měření rychlosti a monitorování 
průjezdu na červené světlo� včetně administrace a zpracování výsledku monitoringu na 
území města České Budějovice�. 

II.  u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, náměstku primátora, 
předlo�it radě města dne 30.8.2006 ke schválení konečné zadání veřejné zakázky dle 
proběhlé diskuse. 

K bodu: Soutě�ní podmínky k architektonické soutě�i o návrh rekonstrukce otáčivého 
hledi�tě v Českém Krumlově 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 732/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e  
1. navrhovaný postup architektonické soutě�e o návrh rekonstrukce otáčivého hledi�tě 

v Českém Krumlově. 
2. rámcové soutě�ní podmínky architektonické soutě�e:  

- počet a vý�i cen 
- slo�ení poroty 
- kritéria hodnocení soutě�ních návrhů.

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, náměstku primátora,  
1. zapracovat připomínky vze�lé z diskuse do definitivního návrhu zadání. 
2. předlo�it radě města dne 30.8.2006 konečné znění. 

K bodu: Smlouva s Jihočeskou univerzitou o poskytnutí příspěvku na kofinancování 
projektu �I. etapa koncipování VTP České Budějovice� 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 733/2006: 
 
rada města 

I. s c h v a l u j e  
znění smlouvy o poskytnutí příspěvku na kofinancování projektu �I. etapa koncipování 
VTP České Budějovice� Jihočeské univerzitě v Českých Budějovicích. 

II. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu, 
předlo�it smlouvu k podpisu primátorovi města. 

K bodu: Záměr zpracování a podání �ádosti o dotaci na projekt �Rozvojový plán města 
v sociální oblasti na roky 2008 - 2013� 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 734/2006: 
 
rada města 

I. s c h v a l u j e
1. záměr zpracovat �Rozvojový plán města v sociální oblasti na roky 2008 - 2013�. 



19 

2. záměr zpracování a předlo�ení �ádosti o dotaci na akci �Rozvojový plán města 
v sociální oblasti na roky 2008 - 2013�. 

II. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu, 

zajistit zpracování a předlo�ení �ádostí o dotaci. 
2. Pavle Mik�átkové, vedoucí odboru sociálních věcí, 

zajistit realizaci projektu. 
3. Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, 

zapracovat do návrhu rozpočtu města na rok 2007 a 2008 částku 4.500.000,-- Kč.

K bodu: Zpracování dotazníku předbě�ného zájmu o realizaci projektového záměru s 
vyu�itím finančních prostředků z Integrovaného operačního programu pro 
období 2007 - 2013

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 735/2006: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
seznam projektových záměrů s vyu�itím finančních prostředků z Integrovaného 
operačního programu pro období 2007 � 2013 v oblasti cestovního ruchu v upraveném 
znění. 

II.  u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu, 
zajistit zpracování dotazníku pro MMR ČR.

K bodu: �ádost o sní�ení ceny pronájmu v rámci akce �Spolu bez bariér� 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 736/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
1. pronájem sportovní haly na akci �Spolu bez bariér� ve vý�i 500,-- Kč/hod. včetně 

tribuny konanou ve dnech 3. a 4.11.2006. 
2. pronájem Budvar arény na akci �Spolu bez bariér� ve vý�i 700,-- Kč/hod. konanou ve 

dnech 3. a 4.11.2006.

II. u k l á d á
1. Ludvíku Fabiánovi, vedoucímu střediska sportovní hala, 

umo�nit pronájem v rámci akce �Spolu bez bariér� za zvýhodněnou cenu. 
2. Pavlu Pí�ovi, vedoucímu střediska zimní stadion, 

umo�nit pronájem v rámci akce �Spolu bez bariér� za zvýhodněnou cenu.

K bodu: Záměr darování dvou cimbálů z původních vě�ních hodin Jihočeskému muzeu 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 737/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
záměr darování dvou cimbálů z radničních vě�ních hodin z majetku města do sbírek 
Jihočeského muzea, Dukelská 242/1, České Budějovice na základě darovací smlouvy.



20 

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, náměstku primátora, 
návrh darovací smlouvy předlo�it ke schválení zastupitelstvu města.

K bodu: Zpráva o činnosti centrální evidence stí�ností odboru vnitřních věcí Magistrátu 
města České Budějovice za I. pololetí 2006 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 738/2006: 
 
rada města 

b e r e  n a  v ě d o m í  
zprávu o činnosti centrální evidence stí�ností odboru vnitřních věcí Magistrátu města České 
Budějovice za I. pololetí 2006.

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem nebytových prostor v areálu  Dolní 1, 
v katastrálním území České Budějovice 3  

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 739/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
pronájem nebytových prostor v areálu Dolní ul. č. pop. 1, České Budějovice pro: 
1. Veřejné slu�by České Budějovice, příspěvková organizace, Dolní ulice 1, České 

Budějovice dle důvodové zprávy o celkové plo�e 591,80 m2 za roční nájemné  
182 285,-- Kč. 

2. A.S.A. České Budějovice, s.r.o., Krajinská 10, České Budějovice dle důvodové 
zprávy o celkové plo�e 4 264,95 m2 za roční nájemné 1 289 452,50 Kč. 

3. Eltodo-Citelum, s.r.o., Novodvorská 1010/14, Praha 4 dle důvodové zprávy o celkové 
plo�e 382,83 m2 za roční nájemné 104 073,-- Kč. 

4. Signalbau Huber CZ, s.r.o., Pod Vi�ňovkou 37/1661, Praha 4 dle důvodové zprávy  
o celkové plo�e 118,60 m2 za roční nájemné 53 545,-- Kč. 

Smlouvy o nájmu nebytových prostor budou uzavřeny na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou a valorizační dolo�kou.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 
1. uzavřít nájemní smlouvy se shora odsouhlasenými �adateli dle schválených 

podmínek. 
2. jednat s nájemci o zvý�ení nájemného.

K bodu: Jednostranné zvy�ování nájemného z bytů ve vlastnictví statutárního města 
České Budějovice dle zákona č. 107/2006 Sb. 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 740/2006: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu k jednostrannému zvy�ování nájemného v bytech v majetku 
statutárního města dle zák. č. 107/2006 Sb.

 
 



21 

II. s o u h l a s í
1. se zvý�ením nájemného u bytů s regulovaným nájemným v majetku statutárního 

města ve znění zákona č. 107/2006 Sb., dále dle Sdělení Ministerstva pro místní 
rozvoj č. 333/2006 Sb. a v souladu s nájemní smlouvou. 

2. s uhrazením mimořádných nákladů SPRÁVĚ DOMŮ s.r.o. spojených se zvý�ením 
nájemného z bytů dle shora uvedeného zákona.

III. u k l á d á
1. Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o, 

realizovat přijaté usnesení.  
2. Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, 

proplatit fakturu za mimořádné náklady spojené se zvý�ením nájemného z bytů. 

K bodu: Dispozice s majetkem města - poskytnutí slevy z nájemného po dobu 
rekonstrukce Lannovy třídy nájemci nebytových prostor Lannova tř. 20 � 
PEKAST spol.s.r.o.  

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 741/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
30% slevu z nájemného pro společnost PEKAST spol. s r.o., Vrbenská 10, České 
Budějovice po dobu rekonstrukce Lannovy třídy v prvé etapě, tj. od 1.4.2006 do 
30.6.2006 ve vý�i 57 121,-- Kč. Měsíční nájemné po slevě činí 44 428,-- Kč/měsíc.

II.  u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města - poskytnutí slevy z nájemného nájemci 
nebytových prostor Lannova tř. 6, České Budějovice - Pavel Dobrovský � 
BETA

 

 
Usnesení ve věci schválení 18% slevy z nájemného pro pana Pavla Dobrovského � BETA 
nakladatelství, Květnového vítězství 332/31, Praha 4 od 1.9.2006 do 31.12.2006 ve vý�i 
30.652,-- Kč za nebytové prostory v objektu Lannova tř. 6, Č. Budějovice, měsíční nájemné 
po slevě činí 34 910,-- Kč/měsíc, nebylo přijato. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � �ádost o sní�ení nájemného z nebytových prostor  
v objektu Česká 10, České Budějovice  

 

 
Usnesení ve věci schválení sní�ení nájemného z nebytových prostor Česká 10, Č. Budějovice 
pro nájemce pana Ing. Ivo Hofmanna, U Stromovky 6, České Budějovice z částky 120 129,-- 
Kč/rok, tj. 10 011,-- Kč/měsíc na částku 72 000,-- Kč/rok, tj. 6000,-- Kč/měsíc, nebylo 
přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města - změna nájemce nebytových prostor v objektu  
Nová 2, České Budějovice  

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 742/2006: 
 
rada města 



22 

I.  s c h v a l u j e
změnu nájemce nebytových prostor v objektu Nová 2, České Budějovice, Bistro pod 
úrovní o celkové plo�e 62,02 m² z pana Petra Men�íka, Nová 2, České Budějovice na 
man�elku Hanu Men�íkovou, bytem Nová 2, České Budějovice za stejných nájemních 
podmínek, tj. roční nájemné 44 644,50 Kč na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou a valorizační dolo�kou. 

II.  u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 
uzavřít dodatku k nájemní smlouvě dle schválených podmínek. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � �ádost o sní�ení nájemného z nebytových prostor  
v objektu Krajinská 33, České Budějovice  

 

 
Usnesení ve věci schválení sní�ení nájemného z nebytových prostor Krajinská 33, Č. 
Budějovice pro nájemce paní Drahoslavu Rozvoralovou, Jáchymovská 335, 373 44 Zliv 
z částky 230 930,50 Kč/rok, tj. 19 244,-- Kč/měsíc na nájemné ve vý�i 161 652,-- Kč/rok, co� 
činí měsíční nájemné 13 471,-- Kč, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města - změna nájemce nebytových prostor v objektu 
Pra�ská 38, České Budějovice  

 

 
Usnesení ve věci schválení pronájmu nebytových prostor v objektu Pra�ská 38, České 
Budějovice, prodejna o celkové plo�e 109,62 m² panu Huong Nguyen Thi, IČ: 73569062, 
bytem J. �tursy 2409/34, Č. Budějovice za stejných nájemních podmínek, tj. roční nájemné ve 
vý�i 110 357,40 Kč na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační dolo�kou, 
nebylo přijato.  

K bodu: Dispozice s majetkem města � uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na části pozemků v k. ú. Č. Budějovice 2 a České Vrbné se 
společností Praha West Investment k. s.

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 743/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  o bezúplatném zřízení věcného břemene v rámci 
stavby �Trolejbusová síť sídli�tě Vltava� spočívajícího ve strpění umístnění stavebních 
objektů SO 656 TTV smyčky České Vrbné a SO 683 TKV, tj. spočívajícího ve strpění 
umístnění, u�ívání a provozování trakčního kabelového vedení � kabelové trasy 
trolejbusové dráhy MHD na   části parc. č. 2190/4  a parc. č. 2191/2  a v k.ú. České 
Budějovice 2 a na části parc. č. 180/7 v k.ú. České Vrbné, ve strpění umístnění, u�ívání 
a provozování v�dy 1 ks sloupu TTV trolejbusové dráhy MHD na pozemcích parc. č. 
166/12,  parc. č. 166/53 a  parc. č. 166/3 v k.ú. České Vrbné a v právu vstupu a vjezdu 
na pozemky za  účelem zaji�ťování provozu, nutných oprav, údr�by a odborné revize 
v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním městem České 
Budějovice, se sídlem náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České budějovice, IČ 
00244732, (jako oprávněný) a společností Praha West Investment k. s., se sídlem 
Kostelecká 822, 196 00 Praha 9 � Čakovice, IČ 25672096, (jako povinný). 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  
zajistit realizaci přijatého usnesení.



23 

K bodu: Dispozice s majetkem města � smlouva o zřízení věcného břemene na pozemky 
parc. č.  368/4 a č. 368/7, v�e v k. ú. České Budějovice 6 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 744/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o bezúplatném zřízení věcného břemene na části pozemků parc. č. 
368/4 a č. 368/7, v�e v kat. území České Budějovice 6, spočívajícího v právu chůze a 
jízdy přes tyto pozemky v rozsahu, jak je zaměřeno geom. plánem, mezi Úřadem pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Ra�ínovo nábře�í 42, 128 00 Praha 
2, IČ 69797111 (jako stranou oprávněnou a povinnou) a statutárním městem České 
Budějovice (jako stranou povinnou a oprávněnou). 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Smlouva  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného břemene  na části  pozemku 
parc.  č. 2519/1  v k. ú.  České  Budějovice  5  v  rámci stavby  �Oprava  mostu  
ev. č. CB-059 přes Dobrovodský potok v ul. V. Nezvala�  

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 745/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření   smlouvy  o  budoucí   smlouvě  o  úplatném  zřízení  věcného  břemene   mezi   
organizací Povodí Vltavy,  státní podnik, se sídlem Holečkova 8, Praha 5,  IČ 70889953  
(jako  stranou  povinnou)   a   statutárním   městem   České   Budějovice   (jako  stranou  
oprávněnou)   spočívajícího   ve   strpění   stavby    �Oprava  mostu  ev.č.  CB-059  přes  
Dobrovodský  potok v ul. V. Nezvala�  na  části pozemku parc. č. 2519/1 v  k. ú.  České  
Budějovice  5,  v  rozsahu  jak  bude  zaměřeno  geometrickým  plánem  a  právu vstupu  
na vý�e uvedený  pozemek  za účelem  zaji�tění  provozu, údr�by  a  oprav  této  stavby, 
za cenu  10.000,-- Kč  +  DPH  podle příslu�né sazby daně.    

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení.

K bodu: Smlouva  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného břemene  na části  pozemku 
parc.  č. 3365 a parc. č. 832/1  v k. ú.  České  Budějovice  6  

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 746/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření  smlouvy o budoucí  smlouvě o úplatném  zřízení věcného břemene na části 
pozemku parc. č. 3365 a parc. č. 832/1 v  k. ú.  České  Budějovice  6, spočívajícího 
ve strpění stavby �Oprava lávky ev. č. CB � 031 v Luční ulici� a v právu vstupu a 
vjezdu na pozemky za  účelem zaji�ťování provozu, nutných oprav, údr�by a odborné 
revize v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi  statutárním městem 
České Budějovice, se sídlem náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České 



24 

Budějovice, IČ 002 44 732, (jako oprávněný) a ČR - Povodím Vltavy, státním 
podnikem, se sídlem Holečkova 8, 150 24 Praha 5, IČ 70889953, (jako povinný), 
to v�e za cenu 10.000,-- Kč + DPH podle příslu�né sazby daně.

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města � uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na části pozemků v k. ú. Č. Budějovice 2 s ČR - ÚZSVM

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 747/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  o úplatném zřízení věcného břemene v rámci 
stavby �Trolejbusová síť sídli�tě Vltava - České Vrbné v ČB�, spočívajícího ve strpění 
umístnění stavebních objektů SO 656 TTV smyčky České Vrbné a SO 683 TKV, tj. 
spočívajícího ve strpění umístnění, u�ívání a provozování trakčního kabelového vedení 
� kabelové trasy trolejbusové dráhy MHD na částech pozemků parc. č. 2137/148,  parc. 
č. 2137/154, parc. č. 2137/157 a  parc. č. 2214/1 v k.ú. České Budějovice 2, ve strpění 
umístnění a u�ívání 4 ks sloupů TTV městské trolejbusové dopravy na pozemku parc. č. 
2137/157 v k. ú. České Budějovice 2 a v právu vstupu a vjezdu na pozemky za  účelem 
zaji�ťování provozu, nutných oprav, údr�by a odborné revize v rozsahu, jak bude 
zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním městem České Budějovice, se sídlem 
náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244732, (jako 
oprávněný) a ČR � Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem 
Kodaňská 1441/46, 100 10 Praha 10, IČ 69797111, (jako povinný), to v�e za 
jednorázovou úplatu stanovenou znaleckým posudkem.

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  
zajistit realizaci přijatého usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města  �  smlouva  o  zřízení  věcného  břemene  na  části 
pozemku parc.  č.  4731/1  v  k. ú.  České  Budějovice 3  v rámci stavby  �České 
Budějovice, Pra�ská třída, úprava přechodů pro chodce� 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 748/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Českou republikou  �  Úřadem   pro  
zastupování  státu  ve věcech  majetkových,  se  sídlem  Kodaňská  1441/46,  Praha  10,   
IČ  69797111 (jako stranou povinnou)  a  statutárním  městem  České Budějovice (jako 
stranou oprávněnou)  spočívajícího ve strpění stavby  �České Budějovice, Pra�ská třída,  
úprava  přechodů  pro  chodce�   na   části   pozemku   parc.  č.  4731/1  v   k. ú.   České 
Budějovice  3,  v  rozsahu  jak  bude zaměřeno  geometrickým  plánem  a  právu vstupu 
na vý�e uvedený  pozemek  za účelem zaji�tění provozu,  údr�by  a  oprav   této stavby, 
za cenu stanovenou znaleckým posudkem.

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení. 



25 

K bodu: Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene  na  částech  pozemků  parc.  č.  1805/14  a  1805/17  v  k. ú.  České 
Budějovice 3 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 749/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření   smlouvy  o  budoucí  smlouvě   o  úplatném  zřízení   věcného  břemene  mezi 
statutárním městem České Budějovice (jako stranou povinnou) a společností Telefónica 
O2  Czech  Republic, a.s.,  se sídlem  Ol�anská  55/5,   Praha   3,    IČ   60193336  (jako  
stranou oprávněnou)  spočívajícího  ve  strpění stavby  �Č. Budějovice,  Plzeňská  K+ B 
elektro, přip.�  na  částech  pozemků  parc. č. 1805/14  a  parc. č. 1805/17  v  k.ú.  České  
Budějovice  3  (v celkové délce cca 13 bm, v �ířce 1 m),  v  rozsahu  jak  bude zaměřeno 
geometrickým plánem  a  právu  vstupu  na vý�e uvedené pozemky  za  účelem zaji�tění   
provozu a bě�ných oprav této stavby, za cenu  cca  4.500,--  Kč  stanovenou dle  �Zásad  
na vypořádání  věcných  břemen�,  za podmínek stanovených  odborem  SVS,  oddělení 
správy komunikací.  

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � smlouva o zřízení věcného břemene na parcele 
číslo 1623/1 v k.ú. České Budějovice 2 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 750/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části parcely číslo 1623/1 v k.ú. České 
Budějovice 2 ve prospěch parcely číslo 1623/15 v majetku statutárního města České 
Budějovice (strana oprávněná), spočívajícího ve strpění zaji�tění obsluhy  a provozování 
objektu čerpací stanice odpadních vod na parcele 1623/6 a 1623/7 v k.ú. České 
Budějovice 2 a v právu vstupu a vjezdu na pozemek za účelem nutných oprav, údr�by a 
revize této stavby v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem.  

II.  u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města � záměr pronájmu - prodeje části pozemku parc. č. 
1174/1 v katastrálním území České Budějovice 6 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 751/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
záměr pronájmu pozemku parc. č. 1174/1 (ostatní plocha, jiná plocha) v k.ú. České 
Budějovice 6  o výměře cca 11 m2 panu Stanislavu Irrovi, bytem Husova 10, 370 01  
České Budějovice, na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 6 měsíců, za dohodnutou cenu 
cenu 15,-- Kč/m2/rok. 



26 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  
zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem části pozemku parc. č. 1553/1          
v k.ú. České Budějovice 5 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 752/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
pronájem části pozemku  parc. č. 1553/1  v  k.ú.  České  Budějovice 5  o výměře 299 m2   
vlastníkům  jednotek v domě tř. Čsl. legií  č.p. 702/14 (na  pozemku parc. č. 1553/2) za 
účelem u�ívání tohoto pozemku pro rekreační účely a odpočinek, na  dobu  neurčitou  s 
výpovědní lhůtou  6  měsíců, za cenu ve vý�i 6,-- Kč/m2/rok, to je  celkem 1.794,-- Kč  
ročně.  

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města �  pronájem pozemku parc. č. 2528/1 v  k.ú. České 
Budějovice 3 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 753/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
změnu nájemní smlouvy č. 114-8/520/01 takto: 
pronájem části pozemku parc. č. 2528/1 v  k.ú.  České  Budějovice 3 o výměře 15 m2  
paní  Jaroslavě  Gürtlerové,   bytem   J.  Opletala  71,   České  Budějovice  na   dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců za cenu 15,-- Kč/m2/rok, to je celkem 225,-- Kč.

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města - ukončení nájemní smlouvy na část pozemku 
parc. č. 2061/463 v k.ú. České Budějovice 2 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 754/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
ukončení nájmu na část pozemku parc.č. 2061/463 o výměře 5 m2 v kat. území České 
Budějovice 2 dohodou ke dni 31.8.2006 s panem Pavlem Kadlecem, bytem V. Volfa 15, 
České Budějovice. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 



27 

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr pronájmu části pozemku parc. č. 2061/343 
v k.ú. České Budějovice 2 - zru�ení usnesení č. 774/2005

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 755/2006: 
 
rada města 

I.  r u � í
své usnesení č. 774/2005 ve věci záměru pronájmu části pozemku parc. č. 2061/343 v k. 
ú. Č. Budějovice 2 v celém svém rozsahu. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,                                                                 
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města � majetkové vypořádání investiční akce Jihočeské 
univerzity v Českých Budějovicích � dostavba univerzitního kampusu v k.ú. 
České Budějovice 2 (Čtyři Dvory) 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 756/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
1. záměr směny pozemku parcelní číslo 2061/13 (ostatní plocha, ostatní komunikace)             

o výměře 783 m2 v k.ú. České Budějovice 2,  v majetku statutárního města  České 
Budějovice, za parcelu číslo 1121/6 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 
788 m2 v k.ú. České Budějovice 3, ve vlastnictví  organizace  Jihočeská  univerzita        
v Českých Budějovicích, se sídlem Brani�ovská 31, České Budějovice, IČ 60076658, 
za účelem  majetkového  vypořádání  investiční  akce  -  dostavby  univerzitního 
kampusu s tím, �e náklady spojené se směnou nemovitostí budou hrazeny oběma 
stranami rovným dílem, se zřízením věcného břemene zachování zastávky MHD. 

2. pronájem části pozemku parcelní číslo 2061/13 o výměře 783 m2 v k.ú. České 
Budějovice 2,  organizaci Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, se sídlem 
Brani�ovská 31, Čes. Budějovice, IČ 60076658, za účelem majetkového vypořádání 
investiční akce univerzity,  na dobu určitou jednoho roku,  za dohodnutou cenu ve 
vý�i 500,-- Kč ročně.  

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � směna pozemku parc. č. 1699/1 za pozemek parc. 
č. 728/2  v k.ú.  České Budějovice 3  v  rámci stavby  �Obnova průtočnosti stoky 
� Jih � I. etapa�  

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 757/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
záměr směny pozemků v k.ú. České Budějovice 3  �  pozemku parc. č. 1699/1 o výměře  
283 m2  v  majetku  pana  Ivana  Hansy  (id. ½)  a  Ing. Petra Hansy  (id. ½),  oba bytem 
Suchomelská  269/5,  České  Budějovice  za  pozemek  parc. č. 728/2  o výměře  285 m2   



28 

v  majetku  města  České  Budějovice  v  rámci  stavby  �Obnova průtočnosti stoky � Jih 
� I. etapa�. 

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
předlo�it vý�e uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � záměr prodeje objektu na parcele č. 1841 v k. ú 
České Budějovice 7 

 

 
Usnesení ve věci schválení záměru prodeje budovy bez čísla popisného na pozemkové parcele 
č. 1841 zastavěná plocha, nádvoří o vým. 269 m2 v k.ú. České Budějovice 7, panu Jaroslavu 
Pe�kovi, bytem J. Kollára 36, Č. Budějovice za cenu znaleckého posudku, nebylo přijato. 

K bodu: Schválení neinvestiční dotace � akce pod zá�titou primátora � výstava �Z Čech 
a� na konec světa� 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 758/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
přidělení neinvestiční dotace � akce pod zá�titou primátora na konání výstavy �Z Čech 
a� na konec světa� ve dnech 3.11 � 3.12.2006 pro občanské sdru�ení Hortensia, Panská 
7, 370 01  České Budějovice ve vý�i 10 000,-- Kč.

II. u k l á d á
doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc., primátorovi města,  
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Různé 
 

 
Vzdání se funkce náměstka primátora 
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 759/2006: 
 
rada města 

b e r e  n a  v ě d o m í
oznámení pana Tomá�e Kubína o vzdání se funkce náměstka primátora. 
 
 
Č. Budějovice 17.8.2996 
Zapsala: Jiráková Ivana 

 
 
 

 
 
 doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc.    Ing. Ivana Popelová   
              primátor                                                        náměstkyně 


